©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEIOINVILLE

Rua Dorna Francisca. 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204 7400

sc

PORTARIA N.' 072/2018/DCTJ, DE 29 DE JUNHO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDAI)E FEDERAL l)E SANTA CATARINA, uo uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' PRORROGAR os efeitos da Portaria n' 039/2016/DCJOI de 19 de julho

de 2016

Ai't. 2' CONCEDR ao Professor Benjamin Grande Moreira afastamento parcial

para formação no país para o período de l0/08/201 8 à l0/08/2019

Ai't. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão

va de Carvalho Pinto
Diretora

8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEIOINVILLE

Rua Daria Francisca, 8300 Bloco U - Zona Industrial Norte CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 072/201 8/DCTJ, DE 29 DE J].ANHO DE 20]8

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' PRORROGAR os efeitos da Portaria n' 039/2016/DCJOI de 19 de julho

de 2016

Art. 2' CONCEDl{ ao Professor Benjamin Graúdo Moreira afastamento parcial

para formação no país para o período de l0/08/201 8 à l0/08/2019

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão

va de Carvalho Pinto
Diretora